
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
  

COPIA 

 
N°  306     in data  3/8/2012   

 

OGGETTO: 

 

Piano Sociale di Zona 2010-2012 -Servizio Pronto Intervento Sociale - Presa d’atto d

n. 369 del 21.06.2012 del Dirigente del 1° Settore f.f. del Comune di Giovinazzo. Impegno di 

spesa  € 14.754,78  IVA inclusa. 

************* 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della delibera di C.C. n.28 dell’1/08/2012 di approvazione del bilancio 2012 

 

 

 



 

definizione dello stesso, con  determinazione n.369 del 21.06.2021 il Comune di 

Giovinazzo ha disposto il prosieguo del Servizio di Pronto Intervento Sociale,  a far data 

dall’01.07.2012 al 31.12.2012, prevedendo, altresì, la possibilità di una cessazione 

anticipata dell’affidamento, qualora prima del termine di scadenza del servizio  venisse

espletata la gara di che trattasi, con relativa individuazione di un diverso affidatario;

TUTTO CIO’ PREMESSO 

- Ritenuto di dover prendere atto della determina n.369 del 21.06.2012 adottata dal 

Dirigente 1° Settore f.f.  del Comune di Giovinazzo. 

- Visto il T.U.E.L. n.267/2000 

DETERMINA 

Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente richiamato e 

riscritto:  

1) Prendere atto della determinazione dirigenziale del Dirigente 1° Settore f.f. 

Comune di Giovinazzo n.369 del 21.06.2012, allegata al presente atto per farne parte 

integrante e sostanziale. 

2)  Impegnare la  somma di € 14.754,78 IVA inclusa al cap. 31182 “Piano di Zona 

Servizi Sociali – Comune Giovinazzo” sub-imp.n 2278/44 del bilancio 2010. 

3) Stabilire che alla liquidazione delle fatture in favore della Associazione ANFFAS

di Giovinazzo per la gestione del Servizio di Pronto Intervento Sociale da effettuarsi nel 



 

 

 

 

/ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COPIA 

 

 

N. 369 del 21 Giugno 2012  

 

 

Oggetto:  Piano Sociale di Zona - Pronto Intervento Sociale. 

Determinazioni. 

 

 

Emessa ai sensi 

 

 

• Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.Lgs.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi 

sull’ordinamento degli EE:ll.); 
 

• Degli  artt. 4, comma 2° e 17, D.Lgs.vo n. 165 del 30.3.2001; 

 

• Dello Statuto Comunale; 

 

• Del Regolamento di Contabilità; 

 

• Della Delibera di Giunta Comunale n._____  del _________  di approvazione del PEG;

 

• Della Delibera di Consiglio Comunale n._____  del _________________. 
 

 



 

che  nelle more della sua definizione appare opportuno, che lo stesso non 

venga interrotto; 

• Valutate le risorse disponibili è possibile prorogare il servizio di 

affidamento dall’1.07.12 al 31.12.12 per un importo di € 14.754,78 IVA 

inclusa disponibile al cap. 31182 R.P. del bilancio corrente  del Comune di 

Molfetta; 

• Acquisito in merito l’indirizzo assessorile; 

Visto il D.Lgs.n.267/2000 

 

 DETERMINA 

 

 

 Per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente

richiamato: 

1. Affidare il servizio di Pronto Intervento Sociale all’Associazione 

ANFFAS di Giovinazzo dall’1.07.12 al 31.12.12 secondo le modalità ed i 

costi mensili già stabiliti nei precedenti atti di affidamento prevedendo la 

possibilità di una cessazione anticipata dell’affidamento qualora prima del 

termine del 31.12.2012, sia definita la procedura di gara con 

individuazione di un diverso affidatario. 

2. Dare atto che la spesa massima prevista ammonta a € 14.754,78 IVA 

inclusa se dovuta da liquidare mensilmente previa presentazione di fattura 

e documentazione giustificativa da parte dell’Associazione ANFFAS di 

Giovinazzo. 



 

 

 

     Il Dirigente 1° Settore  f.f.

     F.to       Dott. Vito PALMIERI

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

______________________________________________________________

 

 

 Copia  conforme per uso amministrativo. 

 

 

Giovinazzo  lì 21.06.2012 

 

 

 

______________________________________________________________
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                f.to  ( dott. Michele Camero) 

 

 

 

 

  


